
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXV           PRIMORSKI DOLAC,   22. veljače 2022.                                   BROJ 4/22 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik:  

 

1.  Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna-naknade za novorođenu djecu.2 

2.  Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – Župni ured Sv.Ante................3 

3.  Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknade građanima ...............4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


22. veljače 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 4/22 
      

 

2 

 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 551-06/22-01/01                                

URBROJ: 2181-42-01-01-22-2 

Primorski Dolac, 22. veljače 2022. godine   

        

                                                                                       

Na temelju članka 5. Odluke o izmjeni Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik broj 

52/17), članka 13. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13, 64/15, 52/17) i čl.50. 

Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), Načelnik Općine Primorski 

Dolac na 23. kolegiju održanom dana 22. veljače 2022. godine donosi  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

naknade za novorođenu djecu 

 

Članak 1. 

Sredstva Općinskog proračuna za 2022. godinu, skupina 37-naknade građanima i kućanstvima 

na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Podkupina 372/; naknada za novorođenčad (2 djeteta): 

 

 

1.JAKOV ŽUNIĆ, Primorski Dolac .........................................................................5.000,00 kn 

 

Ukupno skupina 372 .................................................................................................5.000,00 kn 

 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

         

         Joško Dujmović, ing.građ.  
   

 

 

 



22. veljače 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 4/22 
      

 

3 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/22-01/07  

URBROJ: 2181-42-01-01-22-2 

Primorski Dolac, 22. veljače 2022.  

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac dana 22. veljače 2022. godine  donosi 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA 

 sufinanciranje vjerskih zajednica- donacije 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2022. godinu, skupina 381-  donacije 

 

 

1. Župni ured Sv. Ante ......................................................................................... 5.000,00 kn 

 

Ukupno skupina 381...............................................................................................5.000,00 kn 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

NAČELNIK 

              Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. veljače 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 4/22 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/22-01/06 

URBROJ:2181-42-01-01-22-2 

Primorski Dolac, 22. veljače 2022.   

  

                                                                                      

Na temelju članka 14. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik 20/13, 52/17) i čl. 50. 

Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 23. kolegiju održanom dana 22. veljače 2022. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2022. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. DORIS DUGA ..........................................................................................500,00 kn 

 

 

Ukupno skupina 372  ......................................................................................500,00 kn 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, ing.građ.  
 

 


